
. HZSAP003A3DGDODATEK C. 3
ke smlouvě o podmínkách připojení zařízení elektrické požární signalizace na operační

středisko HZS hl. m. Prahy prostřednictvím dálkového přenosu, č.j. HSAA - 6880-2/2022 ze
dne 30.6.2022, ve znění Dodatků Č. l a 2 ze dne 31.8.2022

mezi

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy,
se sídlem Sokolská 62, 121 24 Praha 2,
zastoupená brig. gen. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem HZS hl. m. Prahy,
IČO: 70886288, bankovní spojení: ČNB, Na Příkopech, Praha l, číslo účtu: 8107881/0710,
(dále jen ,,HZS hl. m. Prahy")
a
M connections s. r. o.,
se sídlem Praha 8, Na Horce159/1,
zastoupená Mikulášem Melenou, jednatelem
IČO: 26432595, DIČ: CZ26432595, zaps. v obch. rej. Městského soudu v Praze, sp. zn. C 81775
(dále jen ,,M conn")
(HZS hl. m. Prahy a M conn společně dále jen jako ,,smluvní strany")

l. Úvod
].1. Smluvní strany uzavřely dne 30.6.2022 Smlouvu o podmínkách připojení zařízení elektrické

požární signalizace na operační středisko HZS hl. m. Prahy prostřednictvím dálkového přenosu
č.j. HSAA - 6880-2/2022 (dále jen ,,Smlouva"). Dne 31.8.2022 smluvní strany uzavřely
Dodatek č. l a dne 30.9.2022 Dodatek č. 2, kterými modifikovaly některá ustanovení Smlouvy.

1.2. Termíny a zkratky použité a nedefinované v tomto dodatku mají význam, který byl definován
ve Smlouvě.

1.3. Obsah řešený tímto dodatkem reaguje na ty PS uvedené v příloze č. 5 Smlouvy, u kterých již
započal přechod do TP před platností a účinnosti Smlouvy ve znění Dodatků č. l a 2, u nichž
však dočasně trvqjí okolnosti, pro které byly PS zařazeny do přílohy č. 5 Smlouvy.

2. Změna smlouvy
2.1. V ČI. V se odstavec 8 mění tak, že zní:

,, 8. Nepřejdou-li objekty PS uvedené v příloze č. 5 do režimu TP ne/>ozděii do 31.12.2022,
zavazig'e se M conn k tomuto datu smlouvy s těmito PS ukončit. ".

3. Závěr
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále .jen ,,ZRS").
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle ZRS zajistí
HZS hl. m. Prahy.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz
toho připojují podpisy oprávněných zástupců. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou
vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. HSAA - 6880-2/2022 Stránka 1 z1

HZSAP003A3DG


